— 1 —

上海市青浦区卫生健康委员会文件

青卫健预防〔2023〕10 号

关于转发《关于印发〈上海市消除丙型肝炎公

共卫生危害行动工作方案（2022-2030 年）〉的

通知》的通知

各医疗卫生单位：

为进一步推进本市丙型病毒性肝炎防治工作，保障人民群众

身体健康，现将《关于印发〈上海市消除丙型肝炎公共卫生危害

行动工作方案（2022-2030 年）〉的通知》（沪卫疾控〔2023〕17

号）转发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：关于印发《上海市消除丙型肝炎公共卫生危害行动工

— 2 —

作方案（2022-2030 年）》的通知

上海市青浦区卫生健康委员会

2023 年 5 月 12 日

青浦区卫生健康委员会办公室 2023 年 5 月 12 日印发